C. 59. Alii autem ad alterum: Sequere me, illi autem dixit: Domine, 21. Alius (autem) de discipulis mali pri- lius eis, ait illi: Domine, permitt me primum ire, et sepelire patrem meum, 22. Jesus autem illi: Se- um, 60. Dixique quere me, et dimitte mortuos sei- nus: Sicut uel patre mortuos suos:

C. Tu autem vade, et annunta regnum Dei. 61. Et ait alior: Sequi te, Domine, sed permitt mihi unum renunciare his qua domi sunt. 62. Ait ad illum Jesus: Nemo mittens magnum suum ad aratum, et responsum retro, aptus est regno Dei. (X. 4, Post hoc autem, c. 79, n. 1.)

(1) Cum jussisset Dominus discipulos parare se ad transfratim, illi hinccessit scribi.

(2) Loquitur quidam C de via quæ Dominus ascen- debat Jerusalem; et vix dubium quin aliquid corum que narrat, ut tertie quod de tertio, in hac vâ con- sideretur; sed quin eius occasione etiam reprehensionem scripsi conjunct, quia nunc in via hac ad mare con- figit, has trias reprehensiones, hæc diversis temporibus et locis configuntur, hæc colloquandas putavimus.

#### TEMPESTAS SEDATA.

Quod sit eadem tempestas ab A, B et C descripta, patet ex eo quod in singulis terminis transfratim sit appulsa in regionem Gerasenorum, ubi da- mones in porcos expulsi. Quod autem in transfrat-